
Atrybuty bogów

Poziom trudności: Średni

1. Włócznia, hełm, egida / tarcza /

A - Posejdon

B - Atena

C - Afrodyta

2. Kołczan, łuk

A - Hermes

B - Hefajstos

C - Apollo

3. Berło, piorun, orzeł, tarcza:

A - Temida

B - Zeus

C - Demeter

4. Róg obfitości, waga, miecz:

A - Temida

B - Dionizos

C - Ares

5. Gołąb, róża, mirt:

A - Afrodyta

B - Eros

C - Posejdon

6. Bluszcz, kiść winogrona:

A - Hera

B - Ares

C - Dionizos

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



7. Strzały, łuk, kołczan:

A - Hermes

B - Asklepios

C - Eros

8. Młot i kowadło:

A - Zeus

B - Hades

C - Hefajstos

9. Trójząb:

A - Tanatos

B - Posejdon

C - Demeter

10. Paw, granat, lilia:

A - Charyty

B - Hera

C - Temida
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Atrybuty bogów

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. A

5. A

6. C

7. C

8. C

9. B

10. B
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